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Edital nº 164, de 22 de agosto de 2023
Resultado Preliminar pós-recurso homologação

Tutor Externo 

Nome Recurso impetrado Nota Final

Edina Araújo Rodrigues Oliveira 100 28/07/74
Nila Larisse Silva de Albuquerque 100 15/03/91

Neylla Carolina Pamponet de Almeida 85 05/07/76

Pablo Calegario 85 01/07/80
Antônio Wilson Júnior Ramalho Lacerda 85 19/06/89

Janice Maria Lopes de Souza 80 19/07/55

Tatiane Chagas Lemos 80 16/02/77
Jamile Machado da França Saturnino 75

Angelica Patricia Oliveira Silva 72 20/05/72
Orlando Ramos Lima 72 08/04/74

Laura Maria Feitosa Formiga 70 29/01/83
Edilson Lima dos Santos 70 25/04/90

Karla Janilee de Souza Penha 70 15/08/91

Rosana Belintani 65
Rodrigo Gomes da Silva 62
Alexandre Carvalho Pitta 60

Fábio de Assis Pinto 56
Luciene Pereira Chaves 55 18/12/77

Jerônimo Mendes Camelo 55 25/03/83
Luciana Mara dos Santos 55 27/07/84

Ana Paula dos Santos 55 11/05/86
Daniela dos Santos Souza 53

Larissa Maria de Oliveira Costa 50 17/05/88
Angelica Catarine da Mota Araújo 50 24/03/94

Djane de Sousa Barros 49
Lays Gisele Santos Bomfim 48

Ana Alice Nogueira Rezende 45
Gustavo Bordignon Franz 43

Renée de Oliveira Carvalho 40
Natalia Morena Lage Silva 39

Flavia Vieira Ruas 38 18/08/77

Data de nas-
cimento

Classificação 
final 

Recurso deferido / 
Inscrição homologada 1o

2o

3o

Recurso deferido / 
Inscrição homologada 4o

5o

6o

Recurso deferido / 
Inscrição homologada 7o

8o

9o

10o

Recurso deferido / 
Inscrição homologada 11o

12o

13o

Recurso deferido / 
Inscrição homologada 14o

15o

16o

17o

18o

19o

20o

21o

22o

23o

24o

25o

26o

27o

28o

29o

30o

31o
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Patrícia Tavares da Mata 38 22/02/95
Taciana Correa Curado Souza da Silva 36

Marcio Jesus de Souza 35 07/06/74
Rebeca de Oliveira Cardoso 35 11/04/96
José Claudio Gomes Dantas 34 05/07/87

Márjorie Castro Pinto Porfirio 34 25/03/88
Antonio José da Silva Filho 31

Igor Eloi Silva Machado 30
Monalisa Mendes Rodrigues 28 11/02/88
Leandro Machado dos Santos 28 22/12/86
Angélica dos Santos Coelho 25 15/03/87
Icléia Santos Dorea Soares 25 21/08/88

Carlos Rene Fanton 23
Erika Costa Sousa 20

Sandi Ísis Santana dos Santos 13
Ramires de Sousa Fernandes 0 X

Ana Paula Menezes Lopes X

Ana Cecilia Machado Dias Leal X

Ana Luiza Alves de Andrade X

Anderso Luis Raldi Morrudo X

Deigo Ribeiro Marques X

Francisco Felipe Coelho X
Antônio Carlos Rocha Botelho X X

Arielle Alves Braga X X
Adalaete Souza de Freitas X X

Ananda Larisse Bezerra da Silva X X
Bárbara Conceição Oliveira Pinto Nolasco X X

Cristian Carlos Moreira X X
Camila da Cunha Berwaldt X X

Danielly Amorim de Queiroz Jales X X
Deusdedit David Rodrigues X X

Danielle Gonçalves Martins de Oliveira X X

Daiana Pereira da Cruz X X
Edson Iglesias Junior X X

Edcleide Gomes de Lima X X

32o

33o

34o

35o

36o

37o

38o

39o

40o

41o

42o

43o

44o

45o

46o

*Desclassificada (Não preen-
cheu o anexo V – Item 4.2.3

*Desclassificado (Não enviou 
em arquivo único a comprova-

ção – Item 4.2.3)
*Desclassificado (Não enviou 
em arquivo único a comprova-

ção – Item 4.2.3)
*Desclassificado (Não enviou 
em arquivo único a comprova-

ção – Item 4.2.3)
*Desclassificado (Não enviou 
em arquivo único a comprova-

ção – Item 4.2.3)
*Desclassificado (Aocumentos 

não assinados)

Recurso indeferido/ in-
tempestivo
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Francisco Junior de Oliveira X X
Francisca Moraes da Silva X X
Fernanda de Andrade Silva X X

Fausto Ferreira Costa Guimarães X X
Hildengard da Silva Alves X X

Iris Ramalho Dantas X X
Ítalo Bruno Araújo Damasceno X X
Iuriane Rodrigues dos Santos X X
Ingrid Nylla Fontes Gomes X X

Ingrety Mikaela de Sousa Barros X X
Juliana Cavalcante Calixto Arraes X X
Jorayna Ruana Maciel da Fonsêca X X

Juscélia Paiva dos Santos X X
João Roberto de Jesus Silva X X

Jayro Santos de Lana X X
Jucimara Moreira Santos X X

João Ricardo Ferrer X X
Karine Ferreira Perez de Melo X X

Liz Vanessa Souza Coutinho de Oliveira X X
Lorena Kallyni Silva Rocha X X

Lucia Maria Dalbello X X
Luciano Santos da Silva Filho X X

X
Mila Almeida Midlej Silva X X

Marina Mansur de Farias Luiz X X
Maria Rita Chaves Pereira Nunes X X

Michelle Carvalho Almeida X X
Noraney Silva Teixeira X X
Naiana Alves Oliveira X X

Patrícia de Assunção Carvalho X X
Priscyla dos Santos Vieira X X

Paloma Sant' Ana de Oliveira Mendonça X X
Patricia Peixoto Custódio X X

Queulli Brito Bomfim Santos X X
Quaren Hapuque de Sousa Queiroz Corte X X

Raimunda Ribeiro de Oliveira X X
Railson Fernandes da Silva X X
Rodiney Oliveira de Jesus X X

Rodrigo Gomes X X
Sandra Mara Ramos Mendes X X
Silvia Rafaela Machado Lins X X
Suzi Yonara Da Silva Cabral X X

Stelamar do Amordivino X X

Recurso indeferido / 
envio não localizado 
no prazo estabelecido 

em edital
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Suzi Cristiny da Costa Marques X X
Sandra Alcantara de Oliveira X X
Sabrina Araújo Melo Brito X X

Tatiana Rodrigues Ferreira da Silva X X
Tatiane Luiz Andrade X X

Thayene Schiapati Velho Borges X X

Valdirene Santos Leandro X X
Veralúcia Xavier Leão X X

Welton Naat da Silva Mesquita X X

Wisley Kid Costa e Silva X X
Yasmini da Cunha Cruz X X

Tutor IF Baiano Recurso impetrado Nota Final
Nome 

Caroline Tourinho Matos 80
Paulo Leonardo Lima Ribeiro 60

Carine Gurunga de Matos 50
Diele dos Santos Cardoso 47

Valdineia Antunes Alves Ramos 43
Rízia Thienne Fernandes Oliveira Silveira Soares 35

Jacqueline Alves Borges Ferreira 29.5
Larissa Fernanda Peixoto dos Santos Silva 25

Adriana Maria de Almeida Maia Campos X

Fredson Ferreira do Nascimento X
Edson Vicente dos Santos X X

Gerfson Silva Rocha X X
Gilsandra de Souza Caravlho Viana X X

Iris Santos Silva X X
Julianno da Silva Lima X X

Leidiane Santos dos Reis X X

Professor Formador Externo Recurso impetrado Nota Final
Nome 

Tereza Kelly Gomes Carneiro 100
Elaine Aparecida Rodrigues 95
Paulo Emilio Botura Ferreira 90

Stefânia Morais Pinto dos Santos 75 25/01/84
Yara Dias Fernandes 75 28/03/85

Recurso indeferido / 
envio não localizado 
no prazo estabelecido 

em edital

Recurso indeferido / 
Fora do padrão. Texto 
no campo assunto do 
e-mail / Envio de do-
cumentos dia 05/09 

15:12

Data de nas-
cimento

Classificação 
final 

1o

2o

3o

4o

5o

6o

7o

8o

*Desclassificada (Não preen-
cheu o anexo V – Item 4.2.3
*Desclassificada (Não preen-
cheu o anexo V – Item 4.2.3

Data de nas-
cimento

Classificação 
final 

1o

2o

3o

4o

5o
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Zilda Cristina dos Santos 70 26/05/85
Juliana Battistus Mateus Ferreira 70 03/09/92

Marcos de Souza Machado 62
Diego Ventura Magalhães 60
Luciana Mara dos Santos 55

Sandi Ísis Santana 3

Isa de Jesus Coutinho X
Antânio Carlos Rocha Botelho X X

Bruno Mota Braga X X
Brunelle Ramos Andrade X X
Claudia Alves Gonçalves X X

Fernanda Mara da Silva Lima X X
Francisca Rita de Oliveira X X

Fabiola Ribeiro Silva X X
Joelson Monte dos Santos X X

Saionara Rosa da Cruz X X
Sergio Ricardo Gaspar X X

Sandra Carla Pereira Barbosa X X
Tania Moura Benevides X X
Tatiane Luiz Andrade X X

Professor Formador do IFBaiano Recurso impetrado Nota Final
Nome 

Marcos Cajaíba Mendonça 100
Lucas Britto Landim 80

Jocemara Nascimento dos Santos 55
Carine Gurunga de Matos 50

Juliana Martins da Silva Freitas X

Coordenação Geral UAB IF Baiano

6o

7o

8o

9o

10o

11o

*Desclassificada (Não preen-
cheu o anexo V – Item 4.2.3

Data de nas-
cimento

Classificação 
final 

1o

2o

3o

4o

*Desclassificada (Não preen-
cheu o anexo V – Item 4.2.3

Inscrições não homologadas não apresentaram, a documentação via e-mail ou não a enviaram de acordo com o item 4 
do edital.
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